
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

Об участии в Всероссийском 
чемпионате по финансовой 
грамотности

На основании письма министерства образования и науки Хабаровского 
края от 01.03.2022 г. №359-эл «О III Всероссийском чемпионате по 
финансовой грамотности» и с целью популяризации среди обучающихся 
финансово грамотного поведения и повышения уровня финансовой 
грамотности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие в III Всероссийском чемпионате по финансовой 
грамотности с 14 марта по 29 апреля 2022 г. на сайте https://fincup.ru.

Отв.: Стародубова С.С., директор ЦОиВ
2. Организовать информирование студентов и преподавателей о 

предстоящем мероприятии на официальном сайте колледжа.
Срок: до 11.03.2022 г.
Отв.: Власюк О. А., Бычкова О.А., зам. директора по УР
3. Назначить преподавателей колледжа участниками в III 

Всероссийском чемпионате по финансовой грамотности для активного 
вовлечения студентов в данный чемпионат, согласно Приложению №1.

4. Контроль приказа возложить на директора центра образования и 
воспитания Стародубову С.С.

ПРИКАЗ
0 А ' 05. AQJJ?. № £ & -  Qi

г. Комсомольск-на-Амуре

Генеральный директор В.А. Аристова

https://fincup.ru


Приложение №1
к приказу № 5 $  Орт « 0 ^ »  0 3  2022 г.

Список преподавателей,

задействованных в III Всероссийском чемпионате по финансовой грамотности

1. Бабич Л.В.

2. Дворецкова Н.И.

3. Караченкова А.А.

4. ПодачинаА.Ю.

5. Погребняк М.С.

6. Сивков П.В.

7. Смолина И.М.


